臺北市立麗山高級中學 113學年度 25週年校慶慶祝活動實施計畫【延期更新版】

壹、主旨：為歡慶學校建校 25週年，透過系列活動，發揚學校特色暨精神。

貳、時間：113年 11月 9日（星期六）08:00～15:00。

參、地點：臺北市立麗山高級中學【臺北市內湖區環山路二段 100號】。

肆、對象：本校全體教職員工、學生、校友、家長與各界來賓。

伍、系列活動項目：

備註： 11/08（五）下午因校慶運動大會彩排停課（由教務處宣布）。

11/09（六）10:30園遊會開始，13:30結束，請遵照時間規定。

11/11（一）校慶補假一天。

日期 時間 活動項目 地點 雨天備案 負責單位

10/28(一)-

11/9(六)
09:00～16:00

麗山時光特展 圖書館  圖書館

社團海報展 南棟 1樓  活動組

學科成果巡禮 各學科展區  教務處

10/28(一)

10/31(四)
13:00～16:00 大師講座

階梯教室

大講堂

10/31若放颱風

假則擇期舉辦
教務處

11/08

(五)

13:00～13:50 校慶慶祝大會彩排 體育館  活動組

13:50～17:00 校慶運動會(個人項目) 操場 暫停實施 體育組

17:00～19:00

麗山夜美麗

(1800祈福點燈)

社團聯展

校園中軸

麗山之星前

遇颱風或劇

烈天氣取消

活動組

班聯會

家長會

總務處

11/09

(六)

08:00～09:20 班際大隊接力比賽 操場 暫停實施 體育組

09:30～10:30
校慶慶祝大會

體育館
活動組

希望如光，飛向遠方 FRC

09:00～14:00

麗山教師書展 圖書館  圖書館

校園攝影展 中棟牆面
活動組

藝能科

10:30～13:30 校慶園遊會
體育館前

麗山之星周邊

遇颱風或劇烈

天氣取消

各攤位

負責單位

10:30～14:00 退休人員聯誼會暨餐敘
行政大樓

校史室
 人事室

12:00～13:00 K歌大賽 體育館
活動組

班聯會

11:00～12:00 校友聯誼會 水滴會議室
輔導室

校友會

14:00～14:30 環境整理
會場暨

各班教室

衛生組

各班級

14:30～15:00 閉幕式/頒獎 體育館  活動組

11/10

(日)
08:00～15:00 麗山擎天崗健行活動 擎天崗 暫停實施 家長會、教師會